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Antique,Fine Art & Collectables
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Credit Cards incur a 1.5 % surcharge

Lot Estimate Lot

1 Fine & rare antique 19th Century  900-1200 9
French qilt bronze & alabaster
lyre form clock, has key and
pendulum, approx 32cm H x
16cm W 10

2 Antique French posy vase, 200-300
mounted with a portrait miniature,
approx 17cm H

3 Antique French miniature - 150-250 11
portrait of Comtesse Sophie Piper
nee Von Ferseu (1757- 1816),
approx 7cm dia 11A

3A Fine antique French porcelain 800-1200
twin handled baluster form oil
lamp with hand painted oval
reserves, showing lady and flute 12
player in a garden setting, spray
of flowers to the reverse, with
jewelled enamel surround all on a
turquoise ground, approx 55.5cm
H (converted to electricity- 13
English plug)
4 Antique Spanish fan, with black 200-300
lacquered wood grill, hand
coloured lithographs of bull
fighting and dancing scenes and
applied tassel

5 Wedgwood blue jasper lidded 300-400 15
urn, The Royal Wedding
Collection 1986, HRH Prince
Andrew and Miss Sarah 16
Ferguson, 31/100 with box and
card, approx 30cm H

6 Antique Chinese Ming Dynasty 400-600
figural three colour glazed 17
terracotta roof tile with fitted later
carved wood stand, ex Christies
private collection, approx 17cm H 18

7 Antique early 19th century French  200-400
bronze putto figural candlestick,
approx 21cmH

14

8 Antique French ivory miniature of ~ 200-300 19
a seated lady in oval, approx 6cm
X 5cm

Friday, 6 April 2018

Estimate

Impressive antique French Gothic 800-1200
bronze clock, with pendulum and

key (working), approx 75cm H x

36cm W

Antique French portrait miniature ~ 200-300
painted on ivory, Miss Anielld

1800, signhed Denti, approx 7cm x

5cm

Claret jug with H.M.S.S lid and 80-120
handle, London 1896-1897,
approx 17cm H

Antique china biscuit barrels with ~ 100-150
an antique blue & white egg stand

and an antique porcelain

miniature watering can (4)

Antique continental silver babies 200-300
rattle with bells, a whistle and

coral teether, marked 800,

approx 15cm L

Antique silver on copper decanter  300-500
stand with Amethyst coloured

glass bottles, as well as gin, rum

and brandy mother of pearl

stoppers, approx 45cm H

Limoges miniatures and a 40-60
miniature Copenhagen dish (13)

Antique French glass dome with 150-250
ebonized wooden base, approx
44cmH

H.M.S.S oval bon-bon/sweet 40-60
meat dish, Birmingham 1945-46,
approx 42gms, approx 5cm H x

l4cm W

Waterford crystal boudoir clock 30-50
and salt, approx 7cm H and

shorter

H.M.S.S salt, mustard and 40-60

pepper pot, Birmingham 1952
and 1896, approx 93gms and
approx 7cm and shorter (3)

H.M.S.S creamer with three legs, 50-75
London 1899-1900, along with an

ink pot, approx 83gms and

approx 9cm and shorter (2)
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Lot

20 Antique oval silver plated biscuit
barrel, approx 20cm H x 22cm W

21 H.M.S.S round swing handle bon-
bon / sweet meat basket,
Birmingham 1912-13, approx
80gms and approx 12cm Dia

22 Pair of antique French plated
candlesticks, approx 28cm H
each (2)

23 Antique early 19th century French
giltwood pier mirror, green infill
painted decoration, approx
116cm x 71cm

24 Antique carved alabaster bust of
a young lady on separate base,
approx 38cm

25 Antique 19th century French
ormolu clock, has key and
pendulum (in office: SC
C102.112), approx 48cm H x
38cm W x 15cm D

26 Antique French Louis Phillipe
mahogany secretaire, approx
147cm H x 96cm W x 44cm D

27 Impressive antique 19th century
French black painted cast iron
figural chanet, approx 40cm H

28 Graham Cox "Storm over
Nobby's" oil on board, 29cm x
39cm

29 Antique French marble topped
vitrine, approx 152cm H x 63cm
W x 33cm W

30 James Timothy Gleeson (1915-
2008) Australia, figure in
Psychoscape, oil on board, SLR,
approx 15cm x 12cm

31 Nagy Vilmos (1874-1955
Hungary) oil on canvas of girl
sitting in the bough of a tree with
another girl standing behind her,
in a gilt frame, 68cm x 58cm

32 Graham Cox "Beyond Wallar
NSW" oil on board, approx 24cm
X 29cm

33 Impressive pair of antique French

glass domes, with Paris porcelain
vases with dried floral
arrangements, dome bases with
inlaid marquetry work, approx
45cm H each (2)

34 Antique French figural mantle
clock and garnitures, has key and
pendulum, approx 43cm H x
39cm W x 20cm D (3)

Friday, 6 April 2018

Estimate

40-60

50-70

80-120

300-500

300-500

700-900

800-1200

500-700

250-350

600-800

1500-2500

600-800

250-350

500-700

700-900

Lot
35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

Estimate

Pair of antique Chinese / 800-1200
Cantonese export vases
converted into oil lamps, each

approx 53cm H

Antique ebonised floor standing
bookcase / display cabinet,
approx 108cm H x 168cm W x
41cm D

Hand coloured botanical print,
mounted in hand painted frame,
approx 53cm x 43cm

Antique early 19th century French
porcelain vase, green ground with
gilt highlights and floral
cartouches, approx 47cm H

Pair of antique French bronze
Empire style candlesticks, each
approx 25cm H (2)

Antique French Walnut Louis XV
style vitrine, approx 146¢cm X
80cm W x 33cm D

Pair of antique porcelain figural
double salts, each approx 16cm
Hx2lcm W (2)

French vase with hand painted
scene by Garnier, Chateau de
Brunoy, approx 21cm H

Belleek porcelain plate and jug,
plate approx 25cm Dia (2)

Royal Devon cheese plate and
cover, approx 17cm H x 27cm W

French mirror, shaped and

carved surround with green
painted infill decoration with
raised painted gilt scrolling,
approx 120cm H x 90cm W

600-800

40-60

300-500

60-90

500-700

60-80

30-50

30-50
40-60

600-800

Dillon, still life, oil on canvas, 50-70
signed lower left, approx 75cm X

42cm W

Fine Antique French marquetry
two door bookcase / display
cabinet with brass banding,
approx 180cm H x 107cm W x
38cm D

Pair of Reed and Ribbon oval
entree dishes, each approx 31cm
W (2)

Boxed set of Susie Copper demi
tasse

800-1200

40-60

40-60

Assortment of antique and 30-50
vintage porcelain cups, saucers

and plates, to include Shelley etc

Fine antique 19th century ribbon 1000-1500
mahogany two height corner

cabinet corner cupboard, approx

212cm H x 115cm W

Hall runner of red ground, approx
78cm W x 360cm L

80-120
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Lot
53

54

55

56

57

58

59

59A

60

61

62

Estimate

Cased set of twelve 800 silver 300-500
antique dessert knives with

mother of pearl handles,

decorated with anthemion ends

and nicely monogrammed

handles. The case has brass

inlaid string banding and

"couteauaux” to centre, marked

800 Minerva, LB with dove &

laurels, approx 20cm L

Vintage Oriental enamel smokers
set, large tray, containers, small
trays etc

Pair of George Il sterling silver
fluted candlesticks by John
Younge & Sons, London, 1788,
approx 28cm H, 815g unweighted
2

George IV melon form fluted
sterling silver tea pot by Robert
Hennell I, London, 1823, approx
24cm L, 5709

George lll sterling silver bonbon
swing handled basket, of oval
boat form with shaped fluted
edges and pedestal foot, by
Solomon Hougham, London,
1796, approx 16cm L, 2259

George | Britannia standard silver 800-1200
mug, baluster almost straight

sided form, by William Fleming

marked Britannia, 1719, FL,

approx 208g, 8.5cm H

Antique French ivory miniature
portrait of COuntess Royal
(approx 1750), approx 4 cm Dia

A collection of 18th c. silver table
spoons. To include Rattail,
Hanoverian & Old English
patterns, George I, Il, 11l period
pieces, Britannia standard,
double drop joins and some
nicely crested examples. All
marked to stem approx 20cm L
each, 15609 (26)

Naples porcelain lidded chocolate
pot, flower encrusted decoration,
approx 24cm H

Royal Doulton 'Characters from
the World of Gilbert and Sullivan’,
Colonel Fairfax, HN 2904, with
box, approx 31cm H

An early Victorian sterling silver
meat skewer by Mary Chawner &
George Adams London, 1840,
approx 27cm L, 70g

40-60

1000-1600

400-600

300-500

150-250

500-600

40-60

100-150

80-120
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Lot
63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

Estimate

George lll sterling silver pint mug  500-700
with coopered banding, by

Rebecca Emes & Edward

Barnard. London 1811, approx

11lcm H, 355¢g

George lll sterling silver swing
handled basket by John Emes,
London 1803, approx 510g, 30cm
L

George lll sterling silver shaped
oval tea caddy. With bright cut
engraved body, flower finial and
locking hinge top lid, by Robert
Hennell Il, London, 1822 approx
10cm H, 4159

George I sterling silver coffee
pot, of tapering straight sided
form, turned in base circular foot,
domed lid and scrolling spout and
handle, marked 1749, London,
Thomas Whipham?, approx
918g, 27cm H

George Il sterling silver Warwick 1000-2000
cruet by Samuel woods, London,

1746, approx 940g, matched

glass bottles, castors and stand

are all matching

Laliqgue France leaf vase, approx
12cm H

Ornamental glazed tin ewer and
stand in the Renaissance revival
style, approx 37cm H

Antique Georgian Ill mahogany
wall hanging corner cupboard,
approx 122cm H x 86cm W

Six vintage French faience revival
lidded tureens, approx 16cm H
and shorter (6)

Set of antique dessert plates with
pink border and transfer printed
centre panel, each approx 22cm
Dia (6)

Good set of French copper &
brass saucepans (5)

Antique / vintage blush irony
Royal Devon teapot, sugar and
creamer (3)

Antique pearl ware Gaudy Welsh
jug, approx 14cm H

Antique French bronze mortar
and pestle, approx 8cm Dia

500-700

600-800

1200-1800

100-200

300-500

300-500

60-80

30-50

100-200

60-80

30-50
20-30

Antique majolica jug decorated 50-80
with lion mask heads in

cartouches, approx 18cm H

Antique Art Nouveau French
jardiniere decorated with pansies,
approx 16cm H x 30cm W

20-30
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Lot

79

80

81

81A

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

Estimate

Antique Jasper cheese bell, 200-300
unmarked, approx 21cm H x

26cm Dia

Antique two height pine dresser,
with open waterfall top, table form
base and a pot board below,
approx 210cm H x 147cm W x
58cm D

Modern chinoiserie long case
clock, approx 206cm H

300-500

300-500

Pierre-Etienne Daniel Campagne 2000-3000
(1851-1910) Antique French

carved white marble bust

mounted on an ebonized wood

sockel, engraved Campagne

1892, approx 70cm H

Antique French top hat 50-80

Vintage French octagonal shape,  100-150
double sided advertising sign
Ressemelages Semells et Talons

en Comport. Wood Milne, 55cm

W x 55cm H

French 'Rue Du Faubourg 50-70
Giroire" enamel street sign,
approx 25cm x 39cm

Lot of five vintage French baskets 20-40
®)

Antique French advertising 70-90
enamel sign, L 'Europe,

Accidents, Incendie Agence

Generale, approx 40cm x 60cm

Antique French carved stone 60-80
cross, approx 30 cm H

Antique French granite cross, 60-80
approx 38cm H

Vintage French iron and brass 200-400
tiered bakers stand, approx

190cm H x 91cm W x 48cm D

A pair of cast stone garden 800-1200

figures of seated lions, with some
chips / weathering, each approx
77cm H (2)

Antique French cast iron umbrella  200-300
stand, cast with trailing grape
vines, approx 68cm H

Good set of antique French 60-80
copper & wrought iron saucepans

)

Large antique French copper & 60-80
wrought iron twin handled pan,

approx 49cm Dia

Royal Doulton 'Queens of the 100-150
Realm’, Queen Anne, HN 3141,

1500/5000, with box and card,

approx 23cm H

Hannah Barlow, Lambeth ware, 200-300

Sheep design, 1884 vase, small
repair, approx 25cm H
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Lot

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

Estimate

Royal Copenhagen Orchid vase, 120-180

2640/137, approx 32cm H

Royal Doulton Plough Horses,
Silhouette D2777, Holbein glaze,
1906-1929, approx 26¢cm Dia

Rare Royal Doulton Hiawatha,
‘Tall of Stature' Bisley jug,
introduced in 1908-1938, approx
17cm H

Royal Doulton Hiawatha rack
plate, 'Tall of Stature, Broad of
Shoulder’, fine crazing consistent
with age, introduced in 1908-
1938, approx 26.5cm dia

Royal Doulton 'Characters from
the World of Gilbert and Sullivan’,
Ko Ko, HN 2898, approx 30cm H

Royal Doulton Flambe penguin,
approx 16cm H

Royal Doulton Flambe carpet
seller, seated, approx 16cm H

Royal Wedding Collection, 40-60
Charles and Diana, terracotta on
black jasper jug, approx 12cm H

80-120

250-350

150-250

100-150

100-150

100-150

Royal Doulton Partners figure 60-80
group, HN 3119, approx 17cm H

Royal Doulton Flambe The Genie  100-150
figure, approx 26¢cm H

Royal Doulton Flambe 1618 vase  100-150
depicting coach and horse,

approx 25cm H

Two antique Paris Porcelain 60-90
lidded chemist jars, approx 25cm

H(2)

Laliqgue France circular bowl, 300-500
approx 27cm Dia

Lalique France bowl, approx 100-200
19cm Dia

Laligue French Honfleur pattern 80-120

dish, approx 15cm Dia

Sterling silver heart shaped photo 40-60
frame, with felt back marked SS,
London, approx 17cm x 13cm

A cased set of Victorian sterling
silver and ivory fruit knives and
forks, place setting for twelve, by
Henry Wilkinson & Co, Sheffield,
1852,

Antique French blue and white
wash sink / basin, approx 43cm H
x 32cm W

Impressive large antique 19th
century Oriental porcelain
charger, approx 60cm Dia

200-400

250-350

800-1200

Vintage French Moet Champagne 10-20
bucket, approx 22cm H x 19cm
Dia
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Lot

116

116A

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

Estimate

Modern table lamp (working), 20-30

approx 75cm H
Antique Quimper Asparagus dish
and cradle, approx 38cm W (2)

200-300

Set of four antique French Louis 700-900

XV style armchairs (4)

Giltwood French standard lamp
with as new shade, approx 93cm
H

Twelve new Belgium cushion
covers with French designs (12)

Two French copper saucepans
and an iron handled copper
scoop (3)

100-150

80-120

30-50

Art Deco period double strand of ~ 200-300
Akoya pearls with a millegrain

gold clasp, set with a single old

cut diamond unmarked, approx

199 x 3.5mm-7mm Akoya pearls

A matched pair of 19th century
Kings pattern bastings spoons,
marked GA & WB London, 1845,
1827, approx 395g, 30cm L (2)

An antique Regency period
sterling silver fish slice, in Kings
hour glass pattern, approx
30.5cm L, 220g

An antique Victorian Kings
pattern soup ladle by George
Adams, London circa 1760s (date
letter rubbed) approx 34cm L,
280g

Pair of large impressive antique
French Renaissance revival
bronze fire dogs and cross bar,
approx 76cm H (3)

150-250

120-180

150-250

400-600

Three antique 18th century 60-80
Chinese export plates, each

approx 23cm Dia (3)

Pair of Antique French bronze
lamps, each approx 57cm H (2)

Vintage French Gien dessert
/cheese / sandwich service in
sage depicting French Chateau,
approx 30cm Dia and smaller (13)

120-160

60-80

Pair of antique French milk glass 80-120
jardinieres with gilt highlights and

a central cartouche decorated

with a dove, each approx 17cm H

x 18cm Dia (2)

Extensive Wedgwood
Queensware dinner service for
eight, including two coffee pots,
teapot, creamer and sugar,
platters tureens, cups, saucers etc

400-600

Set of thirteen French style ladder  300-500

back and rush seated chairs (13)

Friday, 6 April 2018

Lot

132

133

133A

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

Estimate

Pair of antique mid 19th century 100-150
English mahogany chairs with
drop in seats and turned, fluted

legs (2)

Georgian oak butlers tray table,
approx 77cm H x 72cm W

Antique French silver and cut
glass centre bowl, elaborate
scrolling twin handles, with
central cartouche, impressed
mark Minerva, approx 13cm H x
36cm W

Impressive antique Georgian
multi leaf extension dining table,
standing on turned tapering legs,
approx 76cm H x 284cm W x
136cm D

Antique French dome floral
arrangement, approx 43cm H

Antique French sword and
scabbard, with curved flat blade
and wire bound wood grip, brass
guard and steel scabbard, approx
98cm L overall

French military sword with
scabbard, slightly curved single
edged blade, one wide fuller and
one subsidiary fuller on each
face, horn grip, pierced and
embossed hilt and steel
scabbard, blade approx 77cm L
and 91cm L overall

French military officers dress
sword, approx 84cm overall with
70cm double edged double
fullered blade, embossed brass
hilt with copper wire bound grip

250-350

120-180

1500-2500

40-60

260-320

300-500

300-500

Pair of tall, slender stick table 60-80
lamps, as new, each approx

88cm H (2)

Antique French painted vignerons 800-1200
folding table, Chinoiserie

decoration on an ivory ground,

approx 80cm H x 110cm Dia

Fine French style circular centre
table with bronze mounts and
kingwood veneer, with glass top,
approx 80cm H x 107cm Dia

Pair of French marble topped
parguetry nightstands, each
approx 76cm H (2)

French marble topped parquetry
nightstand, approx 76cm H

Pair of as new aluminium baluster
shape lamps with gold stripes,
approx 78cm H (2)

Chinese Famille Rose porcelain
drum garden stool, approx 48cm
H

600-800

300-500

150-250

60-80

80-120
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Lot
146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

Estimate

Pair of antique 17th century oak 400-600

armchairs, circa 1690s (2)

Antique Victorian Papier Mache
work table, approx 77cm H x
52cm W x 39cm D

Vintage Chinese wool rug, approx
95cm x 176¢cm

Pair of fine needle work tapestry
cushions (2)

Antique nest of tables with inlay
depicting animals, moon etc,
approx 73cm H x 57cm W x
36cm D and smaller (4)

Vintage French oak nightstand
with double tambour doors and
slender legs, approx 70cm H x
70cm W x 34cm D

Antique hall chair with painted
central oval reserve by Paul Jones

Pair of antique oak French Louis
XV style nightstands, each with a
single drawer, each approx 67cm
H(2)

Two modern design fully
upholstered foot stools, each
approx 27cm H x 48cm W x
42cm D (2)

Pair of vintage French marble
topped nightstands / tables,
approx 74cm H (2)

Antique Georgian mahogany

corner washstand, circa 1800,
approx 103cm H x 60cm W x
42cm D

Fine French rosewood vitrine with 1200-1800
bronze mounts, approx 155cm H
X 61lcm W x 38cm D

Vintage French decorative Boulle 800-1200
style mantle clock, has key and

pendulum (in office SC

C100.233), approx 57cm H x

30cm W x 15cm D

Winter scene oil, artist unknown,
signed indistinctly, approx 50cm x
60cm

Dresden flower encrusted figure
of a young girl, approx 22cm H

Coalport pastel burner, lidded jar,
pottery figure and a Copenhagen

vase, approx 19cm H and shorter
(4)

Unattributed, portrait of a lady, oil

on canvas, approx 120cm x 84cm

400-600

40-60
30-50

400-600

180-220

200-300

250-350

80-120

200-400

100-150

200-300

60-80

30-50

100-150

Pair of vintage candlestick lamps, 50-70

approx 63cm H each (2)

Friday, 6 April 2018

Lot
164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

Estimate

Antique French 17th century style 5000-7000
ebonized cabinet on stand, barley

twist supports, with bun feet,

secret lift-up top and central multi

drawer cupboard above a fall

front secretaire drawer, showing

early elements, approx 172cm H

x 134cm W x 56cm D

Antique French alabaster & gilt
metal clock and garnitures, has
key and pendulum, approx 37cm
H x 30cmW x 13cm D (3)

Fine quality antique Georgian
mahogany chest on chest, approx
171cm H x 106cm W x 53cm D

Giuseppe Anzino (19/20th
century) portrait of a young lady,
signed lower left, first exhibited at
the Royal Academy London,
1907, approx 76cm x 62cm

Antique French Parian ware
figure of a seated maiden on a
rocky outcrop, approx 31cm H

Margaret Levy still life, oil on
masonite, signed and dated lower
right 74, approx 90cm x 120cm

Pair of antique French altar
prickets in nickel brass,
decorated with coiled, winged
dragons to bases, each approx
63cm H (2)

French Art Deco cold painted
spelter figure of a turkey on a
stepped, tri-colour onyx base,
approx 46cm H x 43cm W

French Louis XV style bombe
shaped commode, approx 83cm
Hx 112cm W x 59cm D

Vintage French Louis XV style
oak enfilade buffet, approx
109cm H x 220cm W x 59cm D

Louis XV style kingwood &
ormolu mounted bijouterie table
with framed glass lid & key lock,
approx 83cm H x 96cm W x
58cm D

Royal Doulton 'The Gentle Arts',

Writing figure, HN 3049, 385/750
with stand, box and card, approx
18cm H

Royal Doulton 'The Gentle Arts',
Adornment, HN 3015, 387/750,
with stand, box and card, approx
23cm H excluding stand

Royal Doulton 'The Gentle Arts',
Painting, HN 3012, 383/750 with
stand, box and card, approx
17cm H excluding stand

600-800

2000-3000

200-400

120-180

300-500

200-400

500-800

600-800

600-800

600-800

200-300

200-300

200-300
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Lot
178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

Estimate

Royal Doulton 'Characters from 100-150
the World of Gilbert and Sullivan’,
Elsie Maynard, HN 2902, with

box, approx 31cm H

Set of 4 Royal Doulton 'Les
Saisons' modelled by Robert
Jefferson, Printemps figure, HN
3066,189/300, approx 29cm Ete
figure, HN 3067, 189/300, approx
30cm W, Hiver figure, HN 3069,
229/300, approx 29cm H,
Automne figure, HN 3068,
280/300, approx 30cm H, all with
boxes and cards

1000-1500

Antique silver plate three bottle 120-180
decanter stand, with three
matching cut crystal decanters,

approx 32cm H

Antique china blue and white part
tea service, with gilt highlights

Antique silver plate fan shape
biscuit barrel with pull cover
action release, approx 27cm H x
22cm W

Royal Doulton HRH, The Prince
of Wales, and Lady Diana
Spencer figures with stands, HN
2883, 1153/1500, with cards and
boxes, approx 20cm H excluding
stands

Antique silver plate mounted
surround mirrored table plateau,
standing on three scroll feet,
approx 10cm H x 38cm Dia

Royal Copenhagen porcelain
Flora Dandica, Arbutus Alphna
dish, approx 22cm W

30-50

40-60

150-250

60-80

60-80

Impressive French Louis XVI 1000-1600
style marble topped sideboard,

fitted with gilt chicken wire doors

and two embossed card, drop

front drawers, approx 150cm H x

170cm W x 41cm D

Antique French Louis Phillipe
period arched mirror, with
distressed painted frame, original
glass, approx 117cm x 78cm

Modern driftwood mirror, approx
115cm x 85cm

Industrial iron and wood shoe last
stand, showing good age and use

Unattributed, still life, oil, gilt
frame, approx 58cm x 49cm

Superb antique French pierced
brass cushion mirror, approx
120cm H x 107cm W

200-300

300-500

300-500

60-80

1200-1800

Friday, 6 April 2018

Lot

192 French Louis XV style marble
topped parquetry commode,
approx 84cm H x 129cm W x

53cm D

Pair of antique French carved
walnut armchairs, nicely carved
arms on stretcher below (2)

Impressive antique French gilt
framed mirror of ornate shape,
the elaborate crest with scrolling
foliage and central birds amongst
a torch and quiver approx 220cm
X 115cm

Antique French stand, part early
18th century, in the Renaissance
style and inlaid with a bird and

leaves to the top, approx 80cm H

193

194

195

196 Antique English pine two height
corner cupboard, approx 230cm

H x 122cm W

Depression pine kitchen dresser,
approx 163cm H x 96cm W x
39cm D

Antique French copper lidded
food warmer with iron handles,
approx 32cm W

197

198

199 Antique French Onnaing colourful
pitcher in the shape of a rooster.
The Onnaing manufacture was in
the north of France, near
Belgium. The pitcher is decorated
with scrolls on each side, each
scroll is surrounded by laurels
leaves. One side has a scroll
which says "CHANTE CLAIR
POUR LA FRANCE" (Sing clear
for France) and on the other side
it says " LE GAULOIS" (The
Gallic rooster), approx 33cm Dia

Antique French copper bowl with
applied loop handles

Antique Adams ironstone blue
and white pot, approx 13cm H x
25cm Dia

Royal Doulton Norfolk, blue and
white jardiniere 1891, repair to
top of posts, approx 19cm cubed

Six antique French wooden
baskets (6)

Original old French painted
wooden decoy duck, with traces
of shot and use, approx 34cm L

Antique French ladies cabinet &
desk combination, approx 197cm
H x 108cm W

Rare set of seven antique
Windsor back country arm chairs,
in elm and oak, showing original
patination (7)

200

201

202

203

204

205

206
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Estimate
700-900

600-800

1600-2200

120-160

800-1200

200-300

30-50

150-200

30-50

60-80

300-500

100-160

20-30

800-1200

1500-2500



Lot
207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

Estimate

Antique French black Napoleon 300-500
Il pedestal table, approx 72cm H

x 46cm Dia

Impressive French oak and 2000-3000
cherrywood six leg country table,

carved leaf capped decoration in

low relief, single drawer at one

end, approx 77cm H x 345cm L x

101cm D

Antique Wedgwood blue and
white baluster vase, impressed
Wedgwood mark, approx 29cm H

Antique 19th century English blue
& white platter, approx 38cm W

250-350

80-120

Antique English blue and white 150-250

platter, approx 43cm W

Antique French scales and
weights

Antique French pear / apple cider
press, approx 33cm H

40-60
60-80

Antique French pottery fruit bowl, 30-50

approx 15cm H x 32cm Dia

Pair of French Louis XV style
caned armchairs (2)

500-700

Large French glazed majolica 250-350
pottery figure "Rooster", approx

57cm H

Pair of tall antique French
prickets, each approx 82cm H (2)

Large antiqgue French baroque
church pricket, heavily embossed
with religious depictions,
pomegranates and scrolling
acanthus decoration, probably gilt
copper, approx 90cm H

Two water ewers Royal Devon
and a Heron Cross from a toilet
set (2)

French Louis XV painted single
door armoire, approx 186cm H x
90cm W x 55cm D

Fine antique French Louis XVI
style cylinder bureau bookcase
with inlaid decoration and brass
banded trim mounts, approx
186cm H x 102cm W

Antique French press, approx
60cm H

A French 15th / 16th century
French Gothic hall bench, in
carved oak, approx 191cm H x
111cm W x 54cm D

Antique French porcelain vase,
approx 25cm H

300-500

300-500

40-60

300-500

1500-2500

120-180

2000-4000

30-50

Friday, 6 April 2018

Lot
225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

Estimate

Impressive pair of antique French 1200-1600
gilt bronze seven light alter

candlesticks, converted to

electricity. In the form of scrolling

fruiting vines, all standing on

pierced tri form feet, each approx

95cm H x 66cm W (2)

French pricket lamp, approx
55cm H

Antique French copper lidded
ewer, approx 50cm H

Antique French Art Nouveau
majolica jardiniere, approx 17cm
H x 21cm Dia

Porcelain figure group of
pheasants, approx 33cm H

Large Heriz carpet, with three
central diamond gulls on red and
ivory ground, hand knotted from
100% wool, organic dyes,
showing signs of age, approx
205cm x 420cm

French small scale wooden
butchers block table, fitted with a
bull's head, approx 121cm H x
99cm W x 80cm D

A pair of large cast stone horse
head sculptures / garden finials
with some wear / chips to manes,
approx 57cm H

Impressive early 20th century
French chandelier with gilt bronze
and bead central bag, with three
metal roll over arms and frosted
glass shades

150-250
60-80

40-60

100-150

800-1200

800-1200

2000-3000

400-600

A well weathered cast stone 400-600
garden figure of a greyhound /
whippet, some small chips and

wear to ears, approx 78cm H

A cast stone garden finial with 300-500
three lion's head, converted to a

table lamp, approx 56cm H

Generously sized, brown leather  800-1200
gentleman's armchair, custom
made with aged Italian leather

over an old French frame

Impressive gilt bronze, adjustable
height oil standard converted to
electricity, with central tray table
section, approx 187cm H

Generous size aged Italian brown
leather upholstered arm chair,
standing on turned legs

Antique Swiss chest 18th century
original finish, lock and key,
approx 85cm H x 140cm W x
57cm D

300-500

700-900

600-800
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Lot
240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

255A

256

257

Two hand knotted red ground
mats, approx 75cm x 108cm
each (2)

Antique painted mule chest,
Swiss 18th century, approx 60cm
Hx 122cm W x 57cm D

Pair of Antique Louis XIIl red and
cream upholstered armchairs (2)

Selection of antique brown
leather French books (8)

Antique French register with two
drawers with keys, a spindle rack
and central brass stamping pad,
approx 111cm H x 97cm W x
57cm D

French brass fireman's helmet
"Sapeurs Pompiers Chevire Le
Rouge"

Extensive collection of antique
French red leather spine books

Three small wool carpets, approx
70cm x 95cm and smaller (3)

Antique French pastel painting of
a young female in oval gilt frame,
approx 76cm x 66¢cm

Pair of blue and white lamps as
new, approx 63cm H each (2)

Antique French Louis XV style
settee, lime and cream painted
frame with studded trim
upholstery, approx 138cm W

Antique Swiss fire fighting cart,
approx 180cm L

Composite stone figure of a
rooster, approx 44cm H

Composite stone two cherubs in
high relief, approx 30cm H x
30cm W

Two large glass bottles and a
vase, a carved wooden shark and
a pewter dish (5)

Pair of decorative table lamps,
approx 76cm H (2)

Antique American revolving cover
butter cooler, Meriden Company,
see newspaper clipping, re
valuation from Mr Stanley
Lipcombe (Mrs Brians
Butterdish), approx 27cm H

Antique pill box and a small
female figure group with a dog,
approx 10cm H and shorter (2)

Silver plate coasters, a coffee
pot, water jug and a Buddha
figure, approx 21cm and shorter

®)

Friday, 6 April 2018

Estimate
50-70

600-800

400-600

40-60

500-700

200-300

100-150

60-80

700-900

60-80

200-400

500-700

150-250

60-80

40-60

60-80

80-120

30-50

20-40

Lot
258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

Boxed Wedgwood elephant dish,
Aynsley cup, saucer and plate, all
over floral dish, Arzberg cup and

saucer

Large pair of decorative French
drop lustre girandoles with
sectional glass bodies, approx
83cm H each (2)

Antique 19th century cedar
Gothic sideboard, with recessed
panelled doors and three drawers
to the top, approx 98cm H x
200cm W x 67cm D

Michael Taylor, birds in flight over
misty valley, oil on board, signed,
approx 80cm x 110cm

Antique French bronze mounted
fire tools and stand

Assortment of glass, blue glass
plate, shell form dish, two etched
glass liqueur and a set of six
liqueur glasses along with
Worcester cup and saucer and
dish with shell form legs

Antique silver plate swing handle
cake basket, approx 26cm W

Estimate
20-30

600-800

600-800

150-250

60-80

40-60

10-20

Impressive antique twin pedestal 1000-1500

sideboard, fitted with cellaret and
drawers, approx 145cm H x
235cm W

Annie Claude, still life,
watercolour, signed lower left,
approx 37cm x 32cm

Giselle Bolotin Maynard, oil on
canvas, signed lower left, ex
Vickers and Hoad, approx 78cm
x 100cm

Benjamin Edwin Minns (1864-
1937) Australia, attributed to,
watercolour of horses in
landscape (see verso),
authenticity verso Peter L Pickles,
approx 37cm x 44cm

Two antique 17th century hand
coloured botanical copper plate
engravings, Munting de
Aardgewassen, titled Trifolium
Spicatum Americanum, &
Lysimachia Spicata Purpurea
Abraham Muntine 1695, each
approx 33cm x 22cm (2)

Antique French Louis XV style
marble topped nightstand,
approx 117cm H

Pair of marble topped parquetry
nightstands, each approx 73cm H

Black ground floral rug ex Robyn
Cosgrove, approx 202cm x 363cm
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40-60

150-250

600-800

80-120

200-300

300-500

300-500



Lot
273

274

275

276

277
278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290
291

292

Estimate

Antigue French Louis XVI painted  500-700

sofa, approx 138cm W

Antique Victorian walnut veneer
fold over card table, approx 75cm
Hx9lcm W

Antique William IV rosewood
circular dining table, approx 72cm
H x 125cm Dia

Antique William IV dropside table,
approx 72cm H x 106cm W

Antique late Victorian tub chair

Occasional table / jardiniere
stand with marble top, approx
74cm H x 106cm W

Set of six antique leatherette
balloon back dining chairs (6)

Large antique cedar circular
dining table, approx 77cm H x
153cm Dia

Antique 19th century painted
French Baltic pine kitchen
dresser, approx 205cm H x
105cm W x 45cm D

Art and Crafts cedar with gilt slip
mirror, approx 86cm x 110cm

300-500

400-600

250-350

40-60
30-50

250-350

300-500

600-800

100-150

Antique 19th century mahogany 400-600
corner cabinet with a pierced fret
work pelmet, approx 228cm H x

117cm W

Antique two door, two drawer
sideboard, approx 127cm H x
153cm W x 55cm D

Victorian enamelled vase with
attached metal stand with a
cranberry jug and vase, approx
28cm H and shorter (3)

Orrefors footed bowl, crystal
water jug, approx 17cm H and
shorter (2)

Fine Antique French gilt surround 800-1200
oval mirror, approx 124cm H x
83cm W

400-600

20-40

10-20

Marigold carnival glass comport 10-20
along with an end of day vase,

approx 18cm Dia and smaller (2)

Antiqgue mahogany library table 400-600
along with an English Sheraton

style armchair, table approx

228cm H x 106cm W (2)

Antique French prayer chair 80-120
Antique French cherrywood long ~ 300-400
cased clock, approx 234cm H

Antique cedar two height 500-700

bookcase, approx 222cm H x
123cm W x 46cm D

Friday, 6 April 2018

Lot
293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

Estimate

Six antique style high back dining  250-350
chairs, upholstered in checkered

pattern (6)

Antique late Victorian / early
Edwardian cedar turned leg
dining table, approx 73cm H x
184cm W x 120cm D

Chinoiserie coffee table, with
glazed display, approx 37cm H x
152cm W x 61cm D

Large metal birdcage, approx
92cm W x 160cm H

Antique French oil pot, approx
40cm H

Antique Sutherland table, approx
73cm Hx 91cm W x 117cm D

Edwardian robe base converted
to a blanket box, approx 65cm H
x 112cm W x 45cm D

Two vintage cedar wine tables,
approx 55cm H x 40cm Dia and
smaller (2)

Antique grandfather chair
upholstered in pink damask

300-500

200-300

150-250
100-150
200-300

30-50

30-50

200-400

Assortment of porcelain to 20-40
include Limoges, Wedgwood,

Worcester etc

French Louis XV style display 300-500
cabinet, approx 168cm H x 98cm

W x 43cm D

Antique English oak drop front
bureau, approx 100cm H x 89cm
W x 52cm D

Antique five drawer chest with
painted decoration, approx 95cm
H x 94cm W x 44cm D

Antique engraving of a human
sacrifice in the presence of
Captain Cook, Anderson Edition
circa 1790, approx 23cm x 36cm

Antique dropside Sutherland table
with inlay decoration, approx
7lcm Hx 77cm W

Antique French Gothic style
nightstand, approx 86cm H

Antique late 18th century French 2000-3000
walnut Louis XV two drawer

commode, bronze handles and
escutcheons, approx 86cm H x

110cm W x 59cm D

600-800

300-500

80-120

80-120

150-250

Two Antique Victorian piano 80-120
stools, approx 38cm Dia and

smaller (2)

Antique French oak 18th century ~ 280-360

period trunk, approx 80cm H x
109cm W x 55cm D
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Lot

312 Butler's tray top coffee table, ex
Paul Kenny, approx 67cm H x
82cm W

313 Antique French pressed surround
cushion mirror, approx 57cm x
32cm

G Pratt, still life, oil on board,
signed lower left, approx 35cm x
44cm

Clyde Linton (working 1960s
Australian), two figures in park,
signed and dated lower right
1965, approx 60cm x 50cm

316 Antique wrought iron fireguard
with a lion in shield central crest
along with a pair of andirons,
approx 137cm W x 70cm H x
37cm D and smaller (3)

317 Ken Johnson (1950-.) Australia,
untitled, figure on a bike, oil on
masonite, signed and dated lower
right 1969, approx 40cm x 50cm

318 William Drew, Summer River
Landscape, oil on board, signed
and dated lower right 74, approx
29cm x 34cm

319 Clyde Linton (working 1960s
Australian) oil of an Australian out
back, approx 38cm x 48cm

John Goodchild "Glenlovat
Homestead Lower Mitchum
South Australia, approx 24cm x
35cm

321 Luang Lam 1992, Pastoral
number 7, titled verso ex
Coventry Gallery Paddington,
approx 71cm squ

322 Decorative framed etching,
approx 9cm x 15cm

314

315

320

323 Set of four framed Botanical
engravings (4)

324 Helen Goldsmith, Cityscape of
Sydney, watercolour, signed
lower left, approx 54cm x 43cm

325 Hope Leftwich, Blue Summer,

watercolour, still life, see verso,
approx 52cm x 74cm

326 Selection of artworks, to include
still lifes and landscape, approx
40cm x 56cm and smaller (3)

327 Two Gould and Ritcher
lithographs, Larus and Canus and
Puffinus Major, approx 35cm x
52cm along with a Harold Foster
water colour of Village scene,
approx 26cm x 47cm (3)

Friday, 6 April 2018

Estimate
150-250

100-150

30-50

60-80

200-400

300-500

80-120

50-70

300-500

60-80

10-20

80-120

100-150

80-120

20-40

60-80

Lot
328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

Estimate
Vintage French double sided 100-150
enamel sign, showing a red fox
etc, approx 60cm x 75cm
Artworks to include an etching, a 30-50

Paddington oil and a painting of
people dancing, approx 84cm x
58cm & smaller (3)

Large pair of French solid granite 1000-1500
/ marble urns with roll over rims

above a waisted body with ring

band, all standing on square

bases, approx 67 cm H x 49 cm

W (2)

Antique French copper fountain
with brass tap fittings to back
board, approx 150cm H x 47cm W

Pair of vintage oriental low tables
with rattan cane inset tops,
approx 30cm H x 87cm W x
49cm D (2)

Vintage giltwood surround oval
mirror, approx 84cm x 37cm

Set of six Lancashire chairs, two
carvers and four sides, ex
Vickers and Hoad (6)

Georgian style oak refectory
table, approx 78cm H x 240cm W
x 90cm D

Antique French butter churn,
approx 48cm H x 39cm W

Large antique French set of
scales with brass pans

Impressive small scale French
horse-drawn cart or cabriolet
carriage, suitable for ponies,
approx 130cm H x 235cm L x
102cm W

Antique wire work patio table and
two chairs, table approx 73cm H
X 73cm Dia

Assorted size antique Swiss
wooden cheese wheel moulds,
approx 86¢cm Dia and smaller

Four framed artworks, music
sheet cover, lion cut and a

French fashion plate, approx
35cm x 23cm and smaller (4)

Pair of Le blondes framed prints
with three crystal bowls and a
comport, each print approx 13cm
x 16cm, the crystal approx 20cm
Dia and smaller (6)

200-300

80-120

40-60

600-800

400-600

80-120
100-150

500-700

150-250

100-150

40-60

30-50

Set of outdoor cane furniture 250-350

painted white

Antique Swiss 18th century oak
carved door with iron work,
approx 190cm H x 102cm W

400-600
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Lot
345

346

347

348

349

350

350A

351

352

353

354
355

356

357

357A

358

359

360

361

Antique French Louis XV style
cherrywood two height buffet,
approx 235cm H x 148cm W x
66cm D

Four antique Victorian
upholstered chairs (4)

Set of antique 19th century
French wrought iron gates with
cross finials, each approx 82cm
H x 100cm W

Antique Swiss beech wood and
metal cheese paddle, approx
100cm W

Selection of antique French
wooden planes

Circular parquetry top table, by
Ross Newton Smith, approx
75cm H x 143cm Dia

Six French high back dining
chairs with mutton bone frames

(6)
Set of six antique style high back
dining chairs (6)

Antique French cherrywood farm
house table, standing multi ring
turned legs, central drawer to the
centre apron and later oak
extension piece, approx 71cm H
x 174cm W x 79cm D

Pair of antique French rustic long
benches, approx 42cm H x
200cm L each (2)

Antique French prayer chair

Arzberg part supper service and
assortment of pin dishes

Antique wall pocket decorated
with a dove, antique basket and a
Derby vase with reticulated
handles, approx 29cm H and
shorter (3)

Antique cast iron kettle, etc

Large French porcelain service to
include tureen, trays, plates,
comports & shallow bowls

Antique circular dining table with
five pink upholstered dining
chairs, table approx 73cm H x
133cm Dia (6)

French folding garden bench,
approx 132cm W

Antique French cast iron book
press

Antique South Australian rustic
cedar two door food cupboard,
approx 145cm H x 110cm W x
44cm D

Friday, 6 April 2018

Estimate
800-1200

200-400

500-700

40-60

80-120

400-600

400-600

250-350

300-500

200-400

80-120
50-70

30-50

30-50

300-500

300-600

200-400

120-160

400-600

Lot
362

363

364

365

366

367

368

369

370

371

372

373

374

375

376

377

378

379

380

381

Round cherrywood dining table,
sectional pedestal with paper
scroll legs from HGW collection,
approx 78cm H x 140cm Dia

Antique Swiss oval gal bath /
wash tub

Vintage oak drop front bureau,
see label, approx 112cm H x
66cm W x 28cm D

Edwardian washstand base with
single drawer, approx 77cm H x
107cm W x 44cm D

Rustic oriental square form
occasional table, approx 74cm H
x 80cm W x 75cm D

Three modern upholstered foot
stools (3)

Georgian style tiered table with
brass castors, approx 60cm H x
56cm W x 38cm D

Vintage French Rococo revival
bronze spark guard (281)

Antique Victorian cedar tilt top
table, approx 74cm H x 100cm
Dia

Rustic extension dining table,
approx 81cm H x 90cm W
(closed) x 90cm D

Vintage oriental rosewood round
low table, approx 51cm H x 82cm
Dia

Barcelona chair with black
upholstery

Impressive leather suitcase style
twin pedestal desk, approx 82cm
H x 150cm W x 80cm D

Two large white modern side
tables with drawers, each approx
71cm H x 60cm W x 90cm D (2)

Antique children's school desk,
approx 68cm H x 92cm W

Pine country kitchen dresser,
approx 205cm H x 106cm W x
51cm D

Federation glass fronted
bookcase with carved bottom
drawers, approx 240cm H x
105cm W x 51cm D

Red upholstered three seater
lounge, approx 187cm W

Antique Victorian mahogany
marble top credenza, approx
146cm H x 123cm W x 42cm D

Antique Victorian marble topped
demi lune washstand, approx
96cm H x 92cm W x 45cm D
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Estimate
300-500

20-40

100-150

60-80

100-150

40-60

40-60

80-120

120-180

150-250

80-120

100-150

600-800

40-60

80-120

250-350

300-500

80-120

300-500

60-90



Lot
382

383

384

385

386

387

388

389

390

391

392

393

394

395

396

397

398

399

Antique French Louis XVI painted

dressing table, approx 155cm H x

100cm W x 54cm D

Antique French 19th century
carved walnut settee with original
tapestry upholstery, showing
figures on a donkey and deer in a
landscape to the seat, approx
153cm W

Modern wooden sleigh bed,
approx 134cm H x 230cm L x
170cm W

Antique Victorian dressing table,
approx 158cm H x 121cm W x
56cm D

Large antique French iron and
fruitwood press, approx 123cm H
X 74cm W

Antique cedar tally desk, standing
on turned tapering legs, approx
93cm H x 122cm W x 62cm D

Antique Australian cedar
washstand, approx 80cm H x
83cm W x 42cm D

Antique Regency mahogany
Pembroke table, approx 72cm H
x 96cm W x 130cm D

French rosewood parquetry
games table with bronze mounts,
approx 80cm H x 82cm W x
59cm D

Antique French wooden pickers
barrel, approx 51cm H x 50cm W

Pair of antique French early 18th
century wrought iron andirons

\with brass ball form finials, circa
1740s, approx 73cm H x 52cm D

2
Antique French wooden pickers
barrel, approx 52cm H x 48cm W

Antique French wooden pickers
barrel, approx 51cm H x 48cm W

Antique French wooden pickers
barrel, approx 55cm H x 48cm W

Vintage oval cheval mirror and
corner cabinet, mirror approx
157cm H x 79cm W, cabinet
approx 183cm H x 70cm W x
38cm D (2)

Painted corner cabinet, approx
205cm H x 91cm W x 46cm D

Pair of antique style bookcases,
each approx 218cm H x 92cm W
x 42cm D

Antique kauri pine chest of
drawers, approx 138cm H x
107cm W x 51cm D

Friday, 6 April 2018

Estimate
150-250

600-800

80-120

150-250

80-120

250-350

100-150

180-220

400-600

80-120

60-80

80-120

80-120

80-120

120-180

60-80

180-220

300-500

Lot
400

401

402

403

404

405

406

407

408

409

410

411

412

413

414

415

416

417

418
419

Australian designer armchair and
stool, see label

Narrow antique style parquetry
topped hall table, approx 77cm H
x 159cm W x 49cm D

Antique five drawer chest of
drawers, approx 106cm H x
106cm W x 56cm D

Antique Victorian cedar lift top
washstand stamped VR April
1872, fitted with blue and white
bowl etc, approx 85cm H x 53cm
W x 54cm D

Antique turned leg pine country
kitchen table, approx 80cm H x
167cm W x 106cm D

French cherrywood country table,
approx 74cm H x 141cm W X
82cm D

Victorian inlay oval table, approx
71cm H x 120cm W x 89cm D

Vintage French Empire style
seven light chandelier, fitted with
central flambe shade, green and
gold painted finish

Vintage painted Venetian style
chest of seven drawers, approx
140cm H x 90cm W x 44cm D

Antique burr walnut loo table,
approx 76cm H x 144cm W x
107cm D

Pair of mahogany bedside
cabinets, each approx 81cm H (2)

Antique cedar two drawer desk,
approx 78cm H x 152cm W x
102cm D

Two Chinese lacquer tables,
approx 68cm H x 48cm W x
34cm D and smaller

Victorian music canterbury,
approx 98cm H x 56cm W x
41cm D

Two door display cabinet, approx
138cm H x 108cm W x 31cm D

Antique Huon pine chest of
drawers, approx 124cm H x
117cm W x 52cm D

Antique French bronze bell with
iron swivel hanging rack, approx
40cm H

Vintage French Gothic style
wrought iron chandelier

Bronzed metal hallway lantern

Vintage crocodile handbag and
similar pair of shoes (2)

Page 13 of 18

Estimate
80-120

120-180

300-500

300-500

200-400

300-500

100-150

300-500

200-300

300-500

100-200

300-500

20-40

150-250

80-120

400-600

400-600

200-400

80-120
40-60



Lot

420 Impressive French five arm
bronze Gasoliers light with
original milk glass shade, rewired

with plug, approx 103cm H

Impressive antique French
bronze Renaissance style ceiling
light, fitted with two pairs of flower
head lights, with central etched
bowl, approx 90cm H

Vintage French moped bike, in
original untouched condition

French walnut centre table with
stretcher legs, approx 74cm X
114cm x 70cm D

Antique English oak six plank
coffer with mid 17th century
moulded thumb nail edge, approx
58cm H x 103cm W x 36cm D

Chinese low cabinet, approx
52cm h x 107cm W x 91cm D

Two framed Lillian Murray prints
along with an antique Birdseye
maple frame and a map, approx
32cm x 48cm and smaller (4)

421

422

423

424

425

426

427 Set of ten cedar balloon back

dining chairs (10)

428 Australian Blackwood and pine
extension dining table with
winder, approx 75cm H x 180cm

W x 104cm D
Antique Dexter rocker chair

Vintage French four light
chandelier

429
430

431 Oriental low cabinet, approx

40cm H x 112cm W x 40cm D

J Muir, Fisherman in River
landscape, oil on board, signed
and dated lower right 1910,
approx 30cm x 45cm

Reproduction wine table, approx
67cm H x 40cm Dia

Set of five green upholstered
dining chairs (5)

Circular American oak table, Loza
design, approx 74cm H x 154cm
Dia

Two balloon backs and a twin
pedestal desk, approx 78cm H x
120cm W x 51cm D (3)

Antique Victorian marble topped
washstand and a demilune table,
approx 68cm H x 90cm W x
43cm D

Vintage oval toilet mirror, approx
49cm H x 50cm W

432

433

434

435

436

437

438
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Estimate
400-600

400-600

800-1200

160-240

400-600

60-90

20-40

400-600

250-350

40-60
150-250

200-300

30-50

30-50

100-150

150-250

200-300

200-300

30-50

Lot
439

440

441

442

443

444

445

446

447

448

449

450

451

452

453

454

455

456

Two silver plate entree dishes,
soup tureen and ladle, approx
15cm H and shorter along with
four antique prints, approx 13cm
x 18cm (8)

French style coffee table, approx
52cm H x 110cm W x 60cm D

Two pairs of antique carved back
salon chairs with tapestry
upholstery (4)

Antique spoon back upholstered
grandmother chair

Antique tapestry upholstered
grandmother chair

Antique parlour chair with a
vintage sofa table, drop sides and
fitted with drawers, approx 76cm
H x 140cm W x 58cm D (2)

Set of six mahogany balloon back
chairs (6)

Antique French gilt surround
mirror, approx 160cm H x 94cm
w

Antique Georgian copper tea urn,
ex George Auchinachie, approx
44cm H

Two Japanese lacquer consoles
and a mirror, mirror approx
102cm x 165cm (3)

White washed framed mirror,
approx 112cm x 80cm

Antique style bureau bookcase,
approx 204cm H x 65cm W x
41cm D

Two antique continental jugs,
three Bavarian platters, a
decanter and a soda siphon,
approx 44cm W and smaller (5)

Antique walnut and mahogany
sideboard / servery, fitted with
two top drawers and carved
panelled doors below, approx
155cm h x 154cm W x 60cm D

Assortment of estate crystal and
glass bowls, crystal jug and
glasses, approx 24cm Dia and
smaller

Vintage French trumeau mirror,
painted and gilt surround frame,
approx 168cm H x 97cm W

Antique chiffonier with S scroll
support back and cupboards
below, approx 145cm H x 106cm
W x 44cm D

Antique French walnut Henri 1l
style servery, approx 100cm H x
90cm W x 50cm D
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Estimate
40-60

40-60

100-150

100-150

60-80

200-400

200-300

600-800

250-350

300-500

80-120

80-120

20-40

500-700

40-60

300-500

200-400

300-500



Lot
457

458

459

460

461

462

463

464

465

466

467

468

469

470

471

472

473

474

475

476

Large antique French cherrywood
vignerons table, large oval folding
top, approx 70cm H x 156cm L x
115cm W

Set of four antique French Louis
XV chairs (4)

Two club armchairs with a stool
()

Pair of antique Louis XVI style
armchairs (2)

Pair of antique French Louis XIlI
style high back armchairs (2)

Cotswold outdoor setting
comprising a circular table and
four arm chairs, table approx
74cm H x 90cm Dia (5)

Antique Edwardian upholstered
settee, approx 124cm W

Pair of antique English oak hall
chairs and a vintage wooden
mirror (ex dressing table)along a
Vintage oak two drawer hall table,
with writing surface, approx 76cm
h x 106cm W x 52cm D(4)

Antique Louis Philippe chest of
drawers redecorated, approx
86cm H x 106cm W x 60cm D

Chinese blue and white lamp
base, approx 63cm H

Two modern lamps, approx 67cm
H and shorter (2)

Antique Louis Philippe walnut
chest of drawers, approx 90cm H
x 107cm W x 57cm D

Victorian cedar chest of five
drawers, on tuned feet, approx
121cm H x 108cm W x 45cm D

Pricket style lamp base, approx
98cm H

Set of antique French iron
entrance gates, approx 246¢cm h
x 150cm W each

Antique French faux bamboo
armoire, approx 220cm H x 96cm
W x47cm D

Antique French faux bamboo
bed, approx 112cm H x 182cm L
x 124cm W

Antique French faux bamboo
marble topped nightstand, approx
82cmH

Antique French faux bamboo
table desk & chair, approx 75cm
Hx 82cm W x 57cm D

Antique French faux bamboo
mirror, approx 59cm x 49cm
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Estimate
100-150

200-400

100-150

600-800

600-800

250-350

150-250

80-120

300-500

60-80

20-40

400-600

300-500

20-40

700-900

400-600

150-250

120-180

250-350

20-40

Lot
477

478

479

479A

480

481

482

483

484

485

486

487

488

489

490

491

492

Antique French mahogany
telescopic dumb waiter, spindle
rack below with out swept carved
legs, approx 181cm H x 115cm
W x 40cm D

Antique English Georgian Il
nightstand with single drawer,
approx 82cm H

Antique English Georgian Il
nightstand with single drawer,
approx 77cm H

Antique 19th century carved
giltwood Rococo revival boudoir
mirror, easel back (strut missing),
approx 42cm H x 33cm W

Vintage French Louis XV style
country table, approx 76cm H x
130cm W x 69cm D

As new modern hardwood
country style dining table, approx
77cm H x 213cm W x 87cm D

A whatnot with a bentwood beech
piano stool, whatnot approx
108cm H x 70cm x 32cm D and
stool approx 46cm H x 39cm Dia

)
Antique gilt wood mirrored corner
shelf, approx 57cm h x 42cm W

Antique French walnut Louis XV
style table, approx 70cm H x
120cm W x 125cm D

William IV style armchair and a
modern music Canterbury,
approx 92cm H x 56cm W x
38cm D

Antique William 1V Mahogany tilt
top table with paw feet, approx
75cm H x 143cm W x 114cm D

Set of eight Georgian style dining
chairs (8)

Vintage roll topped desk, approx
108cm H x 106cm W x 80cm D

Antique 1830s Biedermeier chest,
with original finish, approx 87cm
Hx 111cm H x 60cm

Impressive antique French
Empire style day bed, approx
107cm H x 205cm L x 137cm W

Antique Georgian pierced shaped
back arm chair (restorations and
alterations)

Fine oval satinwood table hand
painted decoration, standing on
square tapering legs, approx
81lcm h x 117cm W x 86cm D
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Estimate

250-350

100-150

100-150

60-90

80-120

150-250

200-300

80-120

60-80

80-120

200-400

250-350

150-250

400-600

200-400

80-120

200-400



Lot
493

494

495

496

497

498

498A
498B

498C

499

500

501

502
503

504

505

506

507

508

Antique William IV rosewood fold
over card table and an antique
walnut inlaid whatnot, approx
135cm H x 55cm W x 39cm D (2)

Antique French Henri Il double
bed, approx 37cm h x 152cm W x
61cm D

Antique cheval mirror, approx
152cm H x 69cm W

Pair of Art Deco lounge
armchairs recently re-upholstered

2
Antique Mid 19th century cedar

double ended settee, approx
238cm w

Set of six antique balloon back
chairs (6)

Vintage French bowler hat

Pair of Christofle silver plated
mounted bottles and trays, each
pot approx 17cm H (4)

Antique French cased
Christening set, marked Denise
to box and pieces, heavily chased
decoration to beaker, napkin ring,
fork & spoon

Antique pine oval breakfast table,
approx 77cm H x 109cm W x
82cm D

Vintage tea trolley, approx 77cm
Hx 76cm W

Antique pole firescreen, approx
110cm H x 55cm W and a corner
whatnot, approx 136cm H x 78cm
W x 38cm D (2)

Vintage club lounge armchair (2)

Antique fire screen, profusely
carved, approx 116cm H x 69cm
w

Antique William 1V rosewood fire
screen and an Edwardian
Sheraton style arm chair with
tapestry seat, screen approx
150cm H x 106cm W (2)

Antique mahogany hall chair with
pierced carved back

French style slab topped
farmhouse table, standing on
square tapering legs, approx
76cm H x 240cm W x 86cm D

Twelve old French wooden drying
racks (12)

Antique European butcher's
barrow, slightly curved frame for
holding large carcasses, approx
60cm H x 166cm | x 87cm W

Friday, 6 April 2018

Estimate
300-500

300-500

150-250

250-350

600-800

200-400

50-80
160-220

300-500

80-120

60-80

120-180

80-120
60-80

80-120

40-60

400-600

80-120

100-150

Lot
509

510

511

512

513

514
515

516

517

518

519

520

521

522

523

524

525

Large antique French plaster bust
of a gent, unsigned

Impressive vintage French Art
Deco mantle clock and
garnitures, has key and
pendulum (in office SC
C102.249), clock approx 26cm H
x 45cm W x 13cm D (3)

Art Nouveau secretaire
bookcase, approx 180cm H x
117cm W x 37cm D

Victorian mahogany chiffonier,
has key, approx 156cm H x
119cm W x 52cm D

Antique chest of drawers, approx
144cm H x 116cm W x 51cm D

Antique French prayer chair

Antique cedar book shelf with
doors removed, approx 183cm H
x 107cm W x 26cm D

Victorian cedar two height
bookcase, approx 220cm H x
106cm W x 47cm D

Vintage French Louis XV style
two piece buffet, with open two
door top, approx 222cm H x
180cm W x 55cm D

Chinese rosewood two height
book case, approx 129cm H x
8lcm W x 38cm D

Two antique John Gould
lithographs, one Mammals of
Australia, 1042 long nosed
Perameles, along with Artamus
Sordidus circa 1841, approx
33cm x 50cm and smaller (2)

Two door display cabinet, approx
140cm h x 109cm W x 41cm D

Vintage French trumeau mirror,
with painted panel to top of a
Romanic scene, approx 170cm X
116cm

Antique French painted Louis
Philippe comtoise case &
movement with hand painted
case and faux grain finish, approx
207cm H

Old French white painted five
piece garden setting, comprising
table and four chairs (5)

French five-piece iron garden

suite, table approx 72cm H x
96cm Dia (5)

Vintage French painted metal
garden table and two chairs,
approx 74cm H x 95cm Dia
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Estimate
300-500

400-600

150-250

200-400

300-500

20-40
80-120

400-600

200-300

300-500

60-80

60-90

600-800

400-600

250-350

300-500

200-300



Lot
526

527

528

529

530

531

532

533

534

535

536

537

538
539

540

541

542

543

Estimate

Persian hand knotted wool 400-600
carpet, of red & deep blue

ground, approx 300cm x 200cm

Decorative deep pile wool carpet,
central oval medallion of green
ground with red boarder and
scrolling golden yellow foliage on
a cream trim

200-400

Persian hand knotted wool 400-600
carpet, of predominately red
ground, central gull on blue
ground, all over foliage and

flowers, approx 300cm x 200cm

Pair of antique French wall lights ~ 300-500
with gilt metal and applied cut

crystal drops (2)

Vintage French wooden
champagne riddling rack, double-
side A-frame with 120 bottle
capacity, marked S.A. Leban
Epernay, France, approx 150cm H

Vintage French wooden
champagne riddling rack, double-
side A-frame with 120 bottle
capacity, marked S.A. Leban
Epernay, France, approx 150cm H

Vintage French A framed riddling
rack, approx 148cm H

Vintage French A framed riddling
rack, approx 148cm H

Antique French cast iron cross,
approx 130 cm high

Antique French cast iron cross,
mounted with a figure of a winged
cherub, approx 83cm H

Two antique rosewood dining
chairs (2)

Vintage wall rectangular mirror,
approx 49cm x 42cm

80-120

80-120

80-120

80-120

100-150

100-150

80-120

25-45

10-20
20-40

Vintage children's metal scooter

Pair of modern acrylic lamps,
each approx 50cm H (2)

Vintage yellow flashed cut crystal
baluster perfume bottle with
sterling silver mounts

Assorted estate books, hard
covers, leather bound examples
etc

Estate lot - cut crystal vase,
comport and two bowls, approx
30cm Dia & smaller (4)

Antique George Il Mahogany four
drawer chest, crossed banded
and spring inlaid decoration,
standing on bracket feet, approx
74cm H x 100cm W x 67cm D

60-90

20-40

20-40

400-600

Friday, 6 April 2018

Lot

544

545

546

547

548

549
550

551

552

553

554

555

556

557

558

559

560

561

562

Seven race days hats and boxes
(7

Large antique French pierced
cast iron cross, approx 145cm H

Antique French cast iron cross,
approx 116cm H

Large antique French pierced
cast iron cross, approx 134cm H

Pair of Tessa swivel lounge arm
chairs (extremely comfortable) (2)

Chinese Tientsin wool carpet

Three French Charles X style two-
light appliques, each approx
30cm H x 28cm W (3)

Pair of New 'Monaco Monarchs'
collection lamps, each approx
65cm H (2)

Pair of French brass candlesticks
converted to lamps, approx 44cm
H(2)

Antique Australian cedar country
table, standing on turned tapering
legs, approx 77cm H x 150cm W
X 74cm D

Vintage French three train
chiming wall clock, carved walnut
case, has key and pedulum,
approx 112cm H

Pair of antique French 19th
century gilt bronze four light
candelabras, each approx 48cm
H(2)

Pair of modern new metal table
lamps, each approx 50cm H (2)

Antique French terracotta figure
of a boy and bird, signed Pigule,
approx 22cm H

Paul-Edouard Delabriére (French
1829-1912), bronze sculpture of
hunting dog & duck beside a tree
stump, sitting on a black slate
base, approx 12cm H x 36cm L

Antique French Art Nouveau
design silver plated coffee & tea
service on serving tray, includes
sugar nips, approx 19cm H and
smaller

Large selection of Antique French
wood workers planes

French Art Deco iron and marble
circular coffee table, approx
48cm x 64cm Dia

Painted French antique style
single drawer side table with faux
marble painted top, approx 75cm
Hx 62cm W x 41cm D
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Estimate
40-60

150-250

150-250

150-250

200-300

300-500
100-200

200-300

50-70

120-180

100-150

600-800

200-300

300-500

500-700

80-120

120-180

100-150

60-90



Lot
563

564

565

566

567

Estimate Lot

Large pierced metal panel lamp 200-300
(new), approx 108cm H

Pair of scrolling metal lamps 100-150
coloured in rust (new), approx

69cm H (2)

Antique French grape pickers 300-500

hopper, fitted with iron and
leather back straps with
bentwood banding

Antique mounted antlers on large  400-600
oval back board, to include two

large pairs and eight smaller

pairs, dated metal plaque Aout

1894,

End of Sale - Delivery for 30mins
after sale. Payment and pickup
from Monday 9th April to
Wednesday 11th April, between
9am to 4pm.

Please note, as of 1 March 2018,
staff will not be assisting with
furniture. Heavy items must be
removed by a professional
carrier. Carriers are listed on the
front of the catalogue and website
or ask at the office. Staff will only
help with small items. Please
provide your own packing
materials.

Vickers and Hoad will not pack or
deliver items, bidders must
arrange this.

Please check our website for our
upcoming auctions.

Thank you.
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Estimate



